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Verksamhetsinformation  

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Informationen noteras 

Ärende 
Nämndrapport avseende januari 2025 samt muntlig information från 
verksamheten. 

Sammanfattning försörjningsstöd och arbetsmarknadsinsatser  
Under hösten 2024 har en liten nedåtgående trend framträtt, men januari visar 
en liten ökning. Ökningen beror till stor del på ny riksnorm för 2025. Lite fler 
hushåll har beviljats ekonomiskt bistånd i januari 2025 jämfört med december 
2024. Det är inte helt ovanligt med en liten ökning vid halvårsskifte då de 
flesta studieformer har sina terminer kopplat till halvår, vilket kan exempelvis 
innebära att fler är i behov av ekonomiskt bistånd mellan två terminer. Det 
förekommer inte heller någon märkbar ökning bland de hushåll som är under 
utredning vilket indikerar att detta ligger inom normalkurvan. 

Marginellt färre hushåll som är aktuella i januari och marginellt fler aktuella 
mer än 2 år. Däremot så fortsätter antalet barn i hushåll att minska lite. 
Ökningen av nyanlända hushåll är kopplat till kvotflyktingar och 
Ukrainaflyktingar. 

Januari 2025 visar en liten nedgång i antalet inskrivna, men följer sin 
trendlinje. Under januari månad har det avslutats lika många som nya 
inskrivna under januari. I december var det fler som avslutades än som skrevs 
in vilket påverkar antalet inskrivna.   

Vuxenutbildning 
Trenden är att antal unika enstaka kurser som erbjuds på gymnasial nivå 
sjunker. Vidare kan noteras ett stort antal fler individer som antagits till Linvux 
jämfört med tidigare år. Här har beslutet om att ge ämnena svenska, 
matematik och engelska endast inom egenregin en stor inverkan. Totalt sett är 
det en ökning av elever på gymnasial nivå jämfört med 2024. 

Antalet yrkespaket som erbjuds är stabilt och ökade inte då vi fr o m 2025 
ingår i ett primärt samverkansområde, VSÖ, gällande yrkesvux. 
Antalet elever som antagits och läser kurser på grundläggande nivå är nu 
tillbaka på samma nivåer som innan Astar drog sig ur auktorisationen. 
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Antalet elever som läser sfi fortsätter att sjunka enligt prognos. Antalet 
inskrivna var 1000 i början av februari. 
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Beslutsunderlag: 
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